[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2020 г. № 31
Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Верхнепогроменского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 28 сентября 2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области, и в связи с актуализацией дорожной сети Верхнепогроменского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемый Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.
2. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 26.12.2012 года № 103 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнепогроменского сельского поселения» – отменить.

3. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 0507.2017 года  № 34 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и  их идентификационных номеров» - отменить.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                              К.К. Башулов